Fran: Linda Backsten <linda.backsten@hylte.se>

Till: klkdiarie <klkdiarie@hylte.se>

Amne: VB: Samrad - FOP Centrum, Dnr KS 2017/00472. [2021HY?28251]
Skickat: 2021-11-19 07:50:10

Fran: Cecilia Zryd

Skickat: den 18 november 2021 14:17

Till: Linda Backsten <linda.backsten@hylte.se>

Amne: VB: Samrad - FOP Centrum, Dnr KS 2017/00472. [2021HY28251]

Hej Linda,
Ar denna diarieférd? Hur ska vi hantera den? Besvaras senast 16 januari.

Cecilia Zryd
Hallbarhetsstrateg

Hylte kommun

Telefon: 0345-107 93

E-post: cecilia.zryd@hylte.se
Kontaktcenter: 0345-180 00
Webb: hylte.se

Fran:Tove Olsson

Skickat: den 16 november 2021 13:52

Till: Cecilia Zryd <cecilia.zryd@hylte.se>

Amne: VB: Samrad - FOP Centrum, Dnr KS 2017/00472. [2021HY28251]

Fran: Katarina Paulsson

Skickat: den 10 november 2021 10:41

Till: Tove Olsson <tove.olsson@hylte.se>; Jenny Hagesjo <jenny.hagesjo@hylte.se>
Amne: VB: Samrad - FOP Centrum, Dnr KS 2017/00472. [2021HY28251]

Hej!
Vet inte vilken vdg denna har tagit... Hur hanterar vi?

Med vanlig halsning

Katarina Paulsson
Samhallsbyggnadschef

Hylte kommun

Telefon: 0345-18008

E-post: katarina.paulsson@hylte.se
Kontaktcenter: 0345-180 00

Webb: hylte.se

Fran: Samhallsbyggnadskontoret

Skickat: den 2 november 2021 11:25

Till: Katarina Paulsson <katarina.paulsson@hylte.se>

Amne: VB: Samrad - FOP Centrum, Dnr KS 2017/00472. [2021HY28251]
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Hej!

Var det detta du och Tove tittade pa?
Detta ar en férdjupad 6p 6ver centrum.

//Lisen

Fran: Hylte kontaktcenter <Kontaktcenter@hylte.se>

Skickat: den 1 november 2021 12:02

Till: Samhallsbyggnadskontoret <samhallsbyggnadskontoret@hylte.se>
Amne: VB: Samrad - FOP Centrum, Dnr KS 2017/00472. [2021HY28251]

Fran: Ann-Britt Thorner <ann-britt.thorner@halmstad.se>

Skickat: den 1 november 2021 11:57

Till: kommun@]laholm.se <kommun@]laholm.se>; kommun@falkenberg.se
kommun@falkenberg.se>; kommunen@hylte.se <kommunen@hylte.se>;
info@ljungby.se <info@ljungby.se>; region(@kronoberg.se
<region(@kronoberg.se>; halland@lrf.se <halland@lrf.se>; registrator@hh.se
registrator@hh.se>;

'kansli@kulturmiljohalland.se' <kansli@kulturmiljohalland.se>;
'registrator.lk@regionhalland.se' <registrator.lk(@regionhalland.se>;
'"polismyndigheten.halland@polisen.se' <polismyndigheten.halland@polisen.se>;
'hallandstrafiken@hlt.se' <hallandstrafiken@hlt.se>

Amne: Samrad - FOP Centrum, Dnr KS 2017/00472.

SAMRAD
REMISSTID: 1 november 2021 — 16 januari 2022
HANDLAGGARE: Louise Jarnek

Vanliga halsningar

Ann-Britt Thorner
Planassistent
035-137243

Halmstads kommun

Samhallsbyggnadskontoret, kommunledningsférvaltningen
BesoOksadress: Radhuset, Kyrkogatan 5, Halmstad
Postadress: Box 153, 301 05 Halmstad

www.halmstad.se

www.facebook.com/halmstadskommun
www.instagram.com/halmstadskommun

Pa www.halmstad.se/personuppgifter kan du ldsa mer om hur kommunen hanterar
personuppgifter och vilka rattigheter du har enligt dataskyddsférordningen, GDPR.
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